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Inledning 

Kvinnor för mission skall enligt sina stadgar verka för att stödja missionsintresset 
i Svenska kyrkan och understödja Svenska kyrkans internationella arbete – Hela 

världens, verksamhet med särskilt fokus på dess arbete tillsammans med och för 
kvinnor i den världsvida kyrkan. I Framtidsprojektet 2008-2010, Bevara och 
förnya lyfter styrelsen på nytt fram avsiktsförklaringen ”tillsammans med kvinnor 

i den världsvida kyrkan synliggöra kvinnors situation och stärka deras ställning i 
kyrka och samhälle”. Styrelsen vill därmed betona att det är i mötet med 

varandra som vi uttrycker vad mission är. 
Frågor som Kvinnor för mission anser särskilt angelägna är de som rör kvinnors 
möjligheter till utveckling, utbildning, arbete och värdiga levnadsförhållanden. I 

december 2009 var det 30 år sedan FNs generalförsamling antog konventionen 
om avskaffande av all slags diskriminering av kvinnor. CEDAW – 

kvinnokonventionen, är FNs starkaste instrument för att stärka kvinnors ställning 
och rättigheter. Idag har de flesta av FNs medlemsstater ratificerat den, vilket 
betyder att den är bindande för dessa stater. Världens länder enades år 2000 om 

åtta millenniemål för att halvera fattigdomen till 2015. Det tredje millenniemålet 
handlar om att främja jämställdhet och öka kvinnors makt, särskilt inom skolan, i 

yrkeslivet och i politiken. Utbildade kvinnor skapar säkerhet för hela familjen och 
i det sociala sammanhang de finns. Trots denna kunskap och de verktyg som 
kvinnokonventionen och millenniemålen ger är fattiga kvinnor och flickor 

fortfarande världens mest utsatta. Varje dag förnekas de sina rättigheter och 
diskriminering av kvinnor och flickor är en viktig orsak till fattigdom i världen. 

Kvinnor för mission prioriterar därför projekt som stärker kvinnors tro på sin 
egen kraft att förändra sin egen situation och bidra till ett bättre samhälle. 
Kvinnor får härigenom en större möjlighet att vara ledare i hem, i församling och 

i det lokala samhället och kan därmed påverka sin och andras framtid. För 2009 
lyftes följande projekt fram: Låt oss hjälpas åt med de sjuka (hiv och aids) i 

Zimbabwe, Kyrkan kämpar mot hiv och aids i Indien, Hjälper gästarbetarna ur 
svåra situationer i Hongkong, Framtidstro genom skapande verksamhet i 
Palestina, Fortbildning förbättrar fattigas vardag i Centralamerika samt De fattiga 

får en chans genom mikrokrediter i Bangladesh. 
Föreningens verksamhet genomförs i första hand på det lokala planet i 

lokalavdelningarnas och de anslutna kretsarnas verksamhet, men också genom 
de enskilda medlemmarnas trogna stöd och arbete i olika sammanhang. 
Som en riksomfattande organisation vill Kvinnor för mission, med de resurser 

som står till förfogande, sprida information om kyrkans och vårt gemensamma 
ansvar för de internationella solidaritetsfrågorna och skapa nätverk och 

mötesplatser tillsammans med medlemmarna och de olika grupperna för att 
inspirera till fortsatt engagemang och gåvogivande till Svenska kyrkans 

internationella arbete – Hela världen. 
Framtidsprojektet 
Framtidsprojektet har fortsatt att prägla arbetet under 2009. Det innebär att vi 

fortsätter att pröva fyra nya arbetsområden eller projekt samtidigt som arbetet 
fortsätter i lokalavdelningar och kretsar som tidigare med att stödja kvinnors 

arbete hos Svenska kyrkans samarbetspartner. 
I snart tre år har Kvinnor för mission arbetat med Framtidsprojektet 2008-2010 
med syfte att få ett underlag för beslut om framtida verksamhet, inriktning, 



medlemsgrupper och organisationsstruktur. Framtidsprojektet är en 

lärandeprocess för styrelse och medlemmar. Bilden som vuxit fram av Kvinnor 
för mission är att föreningen är en lärande organisation, öppen för förnyelse, 

som arbetar för solidaritet och mångfald men behöver förnya sin 
organisationsstruktur och bli bättre på kommunikation. Projektet har varit möjligt 
att genomföra med hjälp av det beviljade bidraget från Ungdomsstyrelsen 

(tidigare Delegationen för fördelning av statsbidrag för kvinnors organisering och 
jämställdhetsprojekt). Karin Åkerlund och Lena Furberg, båda från Uppsala har 

som konsulter också 2009 deltagit i detta projekt tillsammans med ordföranden. 
Vi utgår från vår avsiktsförklaring ” tillsammans med kvinnor i den världsvida 
kyrkan synliggöra kvinnors situation och stärka deras ställning i kyrka och 

samhälle”. I samtal under året om avsiktsförklaringens betydelse står det klart 
att det handlar om att stärka ”vår” ställning inom kyrka och samhälle. Det gäller 

inte bara för kvinnor vi arbetar tillsammans med utan lika mycket oss själva. Vi 
är en del av det förändrings – och påverkansarbete vi vill främja. 
De fyra arbetsområdena, projekten är: 

Medformarnätverket 
Är ett nätverk för att skapa utrymme, en plats, ett ”rum”, ett sammanhang för 

de kvinnor som söker nya former för sitt kristna internationella engagemang. 
Hemsidans samtalsforum är en av platserna för detta. Ett 20-tal kvinnor är 

engagerade i nätverket som inte har utvecklats vidare särskilt mycket under 
2009. 
Kvinnor möter/stödjer kvinnor 

Möten mellan kvinnor från Afrika och Sverige skapas för att ge tillfälle att lyssna 
på berättelser om kvinnors verklighet och därifrån hämta idéer för gemensamma 

aktioner/handlingar. 
Vid årsmötet – missionsdagarna 2009 i Kalmar medverkade Elitha Moyo, präst i 
den lutherska kyrkan i Zimbabwe. Elitha var i Sverige den 10-29 mars och mötte 

kvinnor i olika grupper och sammanhang när hon förutom Kalmar också besökte 
Lund, Sundsvall, Södertälje, Uppsala och Östersund där många kvinnor fick 

chansen att träffa henne. Elitha blev intervjuad för tidningar och i radio om sitt 
arbete tillsammans med kvinnor och i sin församling bland hiv- och aidsdrabbade 
etc. Nu är utmaningen att fortsätta samtalet omkring de frågor som förenar och 

inspirerar oss, fastän vi lever i olika miljöer och på många platser. 
Under Svenska kyrkans internationella forumhelg i oktober i Uppsala ansvarade 

Kvinnor för mission för ett metodpass – Kvinnor möter kvinnor. Syftet med ett 
metodpass är att deltagarna aktivt deltar i att genomföra passet och lär sig en 
metod att ta tillbaka till sitt lokala sammanhang. Gisela Haupt, Sundsvall och 

Anita Johansson Sääf, styrelsemedlem ansvarade för metodpasset. Kvinnorna 
kom från Zimbabwe och Sverige och de möttes under några timmar, berättade 

om sina far- och mormödrar, samtalade om Bibelns kvinnor Ester, Hanna, Marta 
och Maria och delade erfarenheter i relation till sina barnbarn. Det fanns en 
gemenskap även om kvinnor lever under olika omständigheter, både förr och nu. 

Kvinnorna från Zimbabwe kom från vänförsamlingar till församlingar i Uppsala 
stift. 

Möte mellan generationer 
Både i samhället och i kyrkan finns behov att skapa relationer mellan 
generationer, där unga människor och mer erfarna kvinnor kan lyssna till 

varandra, dela erfarenheter och därur hämta idéer för gemensamma aktioner 
och handlingar.Kvinnor för missions styrelse har bl a under 2009 fört samtal med 

unga kvinnor från Svenska kyrkans unga och Helsjöns folkhögskola. 
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Snabb kommunikation är idag en viktig komponent för att nå ökad kunskap och 

goda relationer till varandra. Hemsidan utvecklas både för snabbare information 
och för djupare reflektioner och bland annat i ett samtalsforum. Under 2009 har 

vi fortsatt att arbeta med vår hemsida. Vi prövar oss fram och söker en 
huvudredaktör som kan utforma och underhålla hemsidan att bli det centrum för 
modern kommunikation som vi önskar. Birgitta Sjöstedt, Karin Åkerlund och Åsa 

Kristenson arbetar idag med hemsidan. 
Organisationsutveckling 

Framtidsprojektet syftar till att ge underlag för beslut om framtida verksamhet 
och struktur för denna. Hur ska formerna se ut för vår organisation som bygger 
på den svenska folkrörelsemodellen där det lokala engagemanget och den lokala 

representationen är centrala delar i verksamheten? Viktigt är det också för 
Ungdomsstyrelsen som beviljar oss organisationsstöd att verksamhet sker i 

minst fem län. Däremot kräver de ett centralt medlemsregister, vilket Kvinnor 
för mission inte har idag. Lena Furberg har därför gjort en studie (utredning) av 
vår struktur och former för vårt medlemskap och lämnat förslag till en enklare 

organisation både lokalt och på riksnivå, för att bättre samla vårt arbete kring 
den framtida verksamheten. Förslaget innebär bland annat att ha en form av 

medlemskap i föreningen och göra det lokala arbetet enklare i nätverk och 
grupper som samlas omkring gemensamma frågor. Lokalavdelningar och kretsar 

som idag fungerar utan problem ska givetvis arbeta vidare som de gör idag. 
Årsmötet 
Kvinnor för missions årsmöte hölls lördagen den 14 mars 2009 i Kalmar. 

Vid detta deltog 23 ombud, representerande lokalavdelningar och kretsar samt 
enskilda medlemmar. 

Årsmötet godkände resultat- och balansräkning för 2008. Bokslutet omfattade 
755.530 kronor. Årsmötet godkände också för första gången förslag till ändringar 
av föreningens stadgar. Förslaget till justeringar av stadgarna beror framförallt 

på att Svenska kyrkans mission och Lutherhjälpen numera är delar av Svenska 
kyrkans internationella arbete - Hela världen. Vid årsmötet i mars 2010 sker 

andra beslutet, vilket innebär att de nya stadgarna godkänns. Anna Hjälm 
(tidigare Pettersson), under 2007 en av två adjungerade unga kvinnor i 
styrelsen, Luleå stift, Anita Johansson Sääf, Strängnäs stift och Ingrid Ödquist, 

Göteborgs stift valdes in i styrelsen för två år och Carin Gardbring, Uppsala stift 
valdes som ordförande för ett år. Birgitta Gens, Nora Olander och Birgitta 

Sjöstedt avgick och tackades för sitt engagemang i styrelsen och fortsatta 
engagemang som medlemmar i Kvinnor för mission.  
Helg för årsmöte och missionsdagar den 13-15 mars 2009 i Kalmar 

I samband med årsmötet genomfördes också missionsdagar med rubriken 
Mission både här och där i framtiden. Vi började helgen på fredagskvällen med 

en kvällsmåltid i församlingshemmet och en inledningsgudstjänst i Kalmar 
domkyrka med en efterföljande frälsarkransvandring. Cristina Andersson, präst i 
församlingen predikade och Badrumskören sjöng. Helgen var intensiv och 

välplanerad av arbetsgruppen i Kalmar, Rose-Marie Arnviken - Litbo, Johan 
Alberius, Anders Göranzon, Ola Sennehed, Sensus, Ingrid Svedjenäs och Birgit 

Rütting. Under helgen hade vi besök av Elitha Moyo från Zimbabwe som under 
lördagens eftermiddag berättade om sitt arbete för mission i Zimbabwe, 
tillsammans med Kristina Göranzon, om mission i Växjö stift och Fidélia och 

Johan Linnman om mission i Moçambique. De började eftermiddagen med ett 
panelsamtal och därefter gick vi till gruppsamtal för att fördjupa samtalet 

omkring kvinnor, mission och andra viktiga frågor i Moçambique, Sverige och 
Zimbabwe. I en kort återsamling berättade och reflekterade de över samtalen 



samtidigt som vi fick veta något om Världens fest i Växjö i juni 2010. Temat är 

”En annan värld är möjlig” då bland annat frågor om mission och miljö är 
aktuella. Efter en god middag gestaltade två unga kvinnor när Svarta Sara kom 

till Sverige. Därefter fick vi lyssna till underbart vacker musik och sång av 
ungdomar från församlingen och Marita Aronsson, domkyrkoförsamlingens 
kantor. Lördagen avslutades med en kort andakt. Söndagen inleddes med ett 

bibelstudium som Kristina Göranzon förberett tillsammans med ungdomar med 
erfarenhet från Costa Rica. Tillsammans fick vi skapa teologi och dela ordet med 

varandra i olika grupper. Texterna handlade om mission och hur kvinnor i bibeln 
gestaltar sitt uppdrag och vågar berätta om vad de varit med om i sitt möte med 
Jesus. Anders Göranzon ledde söndagens högmässa i Sankta Birgittas kyrka och 

Elitha Moyo predikade om Kvinnan vid Sykars brunn från Johannes 4. Helgen 
uppmärksammades i de lokala tidningarna genom framförallt intervjuer med 

Elitha Moyo. Under helgen deltog omkring 70 kvinnor (och män). 
Dialogdagar och samtal med Ungdomsstyrelsen 
Samtal förs kontinuerligt med Ungdomsstyrelsen omkring de bidrag Kvinnor för 

mission får från Ungdomsstyrelsen. Under 2009 bjöd Ungdomsstyrelsen in till 
dialogdagar tillsammans med andra kvinnoorganisationer, ett hundratal, som 

också får stöd från dem omkring gemensamma frågor i samband med 
ansökningar och anslag. Den 22 januari mötte Carin Gardbring och Therese Silén 

representanter från Ungdomsstyrelsen och Carin Gardbring deltog i dialogdagen 
den 13 februari i Stockholm. Den 17 november bjöd Ungdomsstyrelsen in de 
kristna kvinnorörelserna till en samtalsdag. Representanter från Metodistkyrkans 

kvinnoförbund i Sverige, Kvinnor i Svenska kyrkan, Svenska Baptisternas 
kvinnoförbund, och SEK deltog. Anna Hjälm och Carin Persson representerade 

Kvinnor för mission. 
Möte med lokalavdelningen i Sundsvall 
Lokalavdelningen i Sundsvall bjöd in Kvinnor för missions ordförande att 

medverka i deras möte den 25 februari i Sundsvall. 
Internationella forumhelger under 2009 

Svenska kyrkans internationella arbete – Hela världen bjuder sedan några år 
tillbaka, in till Internationella forumhelger bl a i samarbete med Kvinnor för 
mission, Sensus studieförbund och stiften. 

Uppsala den 9-11 oktober, för tredje gången var gemenskaps- och 
missionsdagarna en del i den Internationella forumhelgen. Svenska kyrkans 

internationella arbete - Hela världen arrangerade forumhelgen i samarbete med 
Kvinnor för missionoch Sensus studieförbund. Under dessa dagar kunde man 
välja något av följande forum med tematisk fördjupning i Samtal om mission, 

Schyst resande - ambassadörsutbildning, Guideutbildning för Countdown to 
Copenhagen och Ledarutbildning – Hållbar utåt och hållbar inåt. Ett 80- tal 

personer i olika åldrar deltog i olika forum och metodpass. Kvinnor för mission 
ansvarade genom Gisela Haupt och Anita Johansson Sääf för ett metodpass om 
Kvinnor möter kvinnor. Från styrelsen och Kvinnor för mission deltog och 

medverkade Gisela Haupt, Anita Johansson Sääf och Carin Persson. 
En Internationell forumhelg planerades också till den 11-13 september på 

Sundgården i Helsingborg. Den planerades av Svenska kyrkans internationella 
arbete - Hela världen i samarbete med Kvinnor för mission, Kvinnor i Svenska 
kyrkan i Lunds stift, Sensus studieförbund och Sundsgårdens folkhögskola. 

Tillsammans med Kvinnor i Svenska kyrkan i Lunds stift skulle vi vara ansvariga 
för ett forum om kvinnors möten och engagemang. Tyvärr fick denna forumhelg 

ställas in eftersom det var för få som anmälde sig. 
Rundbrev och information 



Tre rundbrev har under året sänts till lokalavdelningar, kretsar och enskilda 

medlemmar. Svenska kyrkans lekmannaförbund bjöd in Kvinnor för mission att 
skriva en artikel i deras tidning Lekman i kyrkan. De har en serie med 

inomkyrkliga rörelser. Ordförande presenterade Kvinnor för mission i en artikel i 
nummer 4/2009. 
Inför Världens fest i Växjö i juni 2010 

Kvinnor i Svenska kyrkan i samarbete med och Kvinnor för mission har bjudit in 
till ett kvinnoförmöte på Sankt Sigfrids folkhögskola i Växjö den 2-4 juni med 

temat ”Women make change- a sustainable world is possible”. Planeringsarbetet 
har pågått under större delen av 2009. Carin Gardbring deltar i detta. 
Under Världens fest i Växjö den 4-6 juni deltar Kvinnor för mission med ett 

seminarium – ”Verkliga möten”, som bygger på de erfarenheter som vunnits 
under året i projektet Kvinnor möter kvinnor. Gisela Haupt och Anita Johansson 

Sääf ansvarar.  
Kvinnor i Svenska kyrkan 
Under året har informella samtal ägt rum mellan ordförandena för Kvinnor för 

mission och Kvinnor i Svenska kyrkan, Hilda Lind, bland annat för att dela 
erfarenheter av att vara ideella kvinnorörelser i Svenska kyrkan. Kvinnor i 

Svenska kyrkan och SEK hade parallella årsmöten och konferensdagar i Göteborg 
den 27-29 mars. Carin Gardbring och Carin Persson deltog. 

Sveriges Ekumeniska Kvinnoråd (SEK) 
Kvinnor för mission är medlem i SEK. Genom det ekumeniska arbetet skapas 
kontakter med aktiva kvinnor i olika kyrkor både i Sverige och utomlands. SEK 

ger ut tidningen Elsa och är också ansvariga för Världsböndagens firande i 
Sverige. Vid SEKs årsmöte med temat ”Religionsmöten i vardagen” i Göteborg 

den 27-29 mars representerades Kvinnor för mission av Carin Persson. 
Sensus studieförbund 
Kvinnor för mission är medlemsorganisation i Sensus studieförbund och all 

verksamhet, t ex Missionsdagar och studieresor, sker i samarbete med Sensus. 
Vart annat år har Sensus årsstämma. Vid Sensus årsstämma 2009 i Stockholm 

den 28 maj representerades Kvinnor för mission av Carin Persson. 65 ombud var 
samlade. Alice Bah Kuhnke talade om vikten av föreningsliv. Sensus satsar 
mycket på livsfrågor, mångfald och globala frågor. 

Under hösten flyttade Sensus sitt huvudkontor i Stockholm och bjöd på 
Sensusmingel i de nya lokalerna den 15 september. Ingrid Ridderstedt deltog för 

Kvinnor för mission. 
Bidrag från Ungdomsstyrelsen 
Kvinnor för mission har, i likhet med flera kvinnoorganisationer, också under det 

gångna året erhållit ett bidrag från Ungdomsstyrelsen . I år var bidraget på 
300.000 kronor vilket möjliggjorde det fortsatta arbetet med Framtidsprojektet. 

Bidrag från Lunds Missionssällskap 
Kvinnor för mission fick under 2008 ett bidrag från Lunds Missionssällskap. 
Bidraget användes fortsatt under 2009. Bidraget gör det möjligt för oss att bjuda 

hit kvinnor från Afrika för att ge utbyte och tillfälle att lyssna till varandras 
berättelser och drömmar om livet. 

Gåvor och kollekter 
Medel som har insamlats från lokalavdelningar, kretsar, församlingar och 
enskilda medlemmar har uppgått till 117.062 kronor. Gåvor som sänts till 

särskilda projekt (se sid 1) har uppgått till 206.410 kronor. Minnes- och 
hyllningsgåvor uppgår till ett belopp av 2.600 kronor. Andra gåvor i form av 

försäljning och avkastning har givit 21.248 kronor. Detta innebär att 347.320 
kronor har överförts till Svenska kyrkans internationella arbete – Hela världen 



(2008 var summan 294.947 kronor). Särskilt kan nämnas att som utdelning av 

testamente från Stiftelsen Alice Ljungqvists fond har Kvinnor för mission tilldelats 
40 000 kronor till ”yttre” mission under 2009. Bokslutet 2009 omfattar 837.355 

kronor. 
Styrelsens förslag till insamlingsprojekt 2010 

 P 129 Zimbabwe, Låt oss hjälpas åt med de sjuka 

 P 150 Hongkong, Hjälper gästarbetarna ur svåra situationer 
 P 161 Centralamerika, Fortbildning förbättrar fattigas vardag 
 P 41 Bangladesh, De fattiga får en chans (genom mikrokrediter) 

 P 39 Indien, Nyckeln till frihet finns inom oss 
 P 190 Tanzania, För ett liv utan smärta 

Swedbank Robur - Bancofonder 

Utdelningen för 2008, som utbetalades 2009, blev 4.865 kronor. Kvinnor för 
mission fick dessutom 7.080 kronor extra från Bancofonder. 15 000 av 
Swedbank Roburs sparare, som av misstag betalat för hög fondavgift, valde att 

skänka sin återbetalning till ideella organisationer under 2009. Vid Bancos 
Hjärtedagen den 18 februari representerades Kvinnor för mission av Carin 

Gardbring. 
Medlemsantal 
Kvinnor för mission har under året haft 6 lokalavdelningar med 515medlemmar 

och 11 betalande kretsar med ca 300medlemmar samt 102 enskilda medlemmar 
som under året betalt medlemsavgift. 

Tjänster 
Kvinnor för mission har under året inte haft någon anställd personal. Kassören är 
arvoderad. Lena Furberg, Åsa Kristenson (hemsidan) och Karin Åkerlund har som 

konsulter under året arbetat med Framtidsprojektet. 
Styrelsen 

Under 2009 har styrelsen haft sex sammanträden inklusive det konstituerande 
sammanträdet. En styrelsemedlem dog hastigt under året. Siv Dalfelt avled efter 

en kort tid av sjukdom den 18 augusti. Hon var hela tiden engagerad i styrelsens 
arbete och inte minst med ansvar för Elitha Moyos besök i Sverige i mars. 
Styrelsen har haft följande sammansättning: 

Ordinarie ledamöter 
Siv Dalfelt, till augusti Lunds stift 

Carin Gardbring, ordförande, Uppsala stift 
Anna Hjälm (tidigare Pettersson) Luleå stift 
Anita Johansson Sääf, Strängnäs stift 

Carin Persson, vice ordförande Uppsala stift 
Ingrid Ödquist, sekreterare, Göteborgs stift 

Adjungerad till styrelsen och tillika kassör 
har under året varit Therese Silén, Uppsala stift 
Arbetsutskottet 

AU har bestått av Carin Gardbring, ordförande , Carin Persson, vice ordförande 
och Therese Silén, kassör. AU har kontinuerligt stämt av under året. 

Revisorer 
Ordinarie 
Sigvard Forsgren, Uppsala 

Vivi-Ann Grönqvist, Uppsala 
Ersättare 

Ingvar Karlsson, Uppsala 



Auktoriserad revisor 

Anlitad auktoriserad revisor har under året varit Lars Nicklasson, Öhrlings, 
PriceWaterhouseCoopers, Uppsala 

Hedersledamot 
Ingrid Eriksson, Åkersberga 
Valberedning intill årsmötet 2010 Gurli Hansson, Göteborgs stift, 

sammankallande, Gunilla Hansson, Härnösands stift och Birgitta Jagell, Uppsala 
stift. 

Representant för Svenska kyrkans internationella arbete - Hela världen 
Sofie Lindestrand Psilander, Uppsala 
Övrigt 

Styrelsen för Kvinnor för mission tackar varmt alla lokalavdelningar och kretsar 
med dess medlemmar samt alla enskilda medlemmar för hängivet engagemang 

för missionen. Era gåvor är ett mycket värdefullt stöd till kvinnors möjligheter att 
bli delaktiga i det framtida arbetet inom kyrka och samhälle i länder där den 
världsvida kyrkan är verksam. Detta i sin tur har stor betydelse för de olika 

kyrkornas och nationernas utveckling. 
Det gångna året har för oss i styrelsen inneburit många tankar och funderingar 

över framtiden för vår förening. Styrelsen har på olika sätt, vid våra samlingar, i 
möten runt om i landet, i kontakter på telefon eller via mail och brev från er 

medlemmar upplevt starkt stöd och en stor tacksamhet. Tack för ert stöd! 
Så lägger vi nu 2009 års verksamhet till handlingarna och går med frimodighet 
in i den framtid som väntar. Om den vet vi inte mycket, men den vilar i Guds 

händer! 

”och sätt som skor på era fötter villigheten att gå ut med budskapet om 

fred.”  
Efesierbrevet 6:15 
Uppsala i februari 2010 

Carin Gardbring Anna Hjälm Anita Johansson Sääf 
Ordförande  

Carin Persson Ingrid Ödquist 
Vice ordförande Sekreterare 

 


